Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2014  №   890

О внесении изменений
в программу приватизации

муниципальных предприятий и

муниципального имущества

на 2014 год и период до 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года             № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 27 мая 2009 года № 205-МО «О порядке приватизации муниципального имущества в городе Копейске»  Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в программу приватизации муниципальных предприятий и муниципального имущества на 2014 год и период до 2016 года, утвержденную решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 31 октября 2012 № 607, дополнив пунктами согласно приложению.

2. Администрации Копейского городского округа Челябинской области обеспечить исполнение принятого решения.

3. Решение подлежит публикации в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном Интернет-сайте Копейского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области                     (Н.Е. Кузнецова).

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области                                                                    В.П. Емельянов